ARDEN EQUIPMENT

Con el enganche rapido tipo * S " Arden Equipment podra
cambiar facil y rapidamente de implementos.

ENGANCHE RAPIDO

TIPO"S"

CARACTERISTICAS :

Este enganche rapido es reversible.

Este enganche es compatible con el estandar ndrdico.
Este enganche es compatible con las portadoras de 0,5 a 40 t.

CARACTERISTIQUES TECNICAS :

Modelo Ancho
(mm)

S30/180
S40
S$45
S50
S60
S70
S80

200
270
270
340
450
590

Dimensiones

Distancia entre
centros de eje

(mm)
c/c 230
c/c 300
c/c 430
c/c 430
c/c 480
¢/c 600
c/c 670

Diametro
(mm)
@30

@40
@45
@50
@60
@70
280

S

S30/180

S40
S$45
S50
S60

S70
S80

Hidraulico
Hidraulico
Hidraulico
Hidraulico
Hidraulico
Hidraulico

Hidraulico

0.5-2

2-5 30
5-12 75
5-15 75
12-18 160
17 - 25 280
25-40 320
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Informacion no contractual y sujeta a cambios sin previo aviso



